様式第 1号（第４条関係）

南陽市赤湯駅交流ラウンジ（多目的スペース）使用（減免）許可申請書

令和   年   月   日

南陽市長 殿

 申請者

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

次のとおり使用したいので申請します。

使 用 目 的

利用予定人員  人

使 用 日 時  月  日(  曜日)
午前 ・ 午後     時     分から

午前 ・ 午後     時     分まで

使 用 責 任

者

住所

氏名  電話番号 （   ）   －

入 場 料 等 有  ・  無

減 免 申 請 額              円

減免申請理由

その他参考事

項

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3年法律第 77号)第 2 条第 2号に規定する暴力団

を利する使用でないことを誓約します。

1 誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。

2 誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者の住所、氏名その他の申請書に記載されてい

る情報を提供して、その意見を聴くことがある。なお、必要がある場合は、申請者の生年月日等の個人情報

を確認することがある。

※ 納付書番号

※ 使 用 料 (1)使用料         円
(2)減免決定額               円

使用料〔(1)－(2)〕             円

※ 使用条件

※印の欄は記入しないでください。

以上のとおり使用を許可する。

  年  月  日

南陽市長